

---

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 84678490

---

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.204,55 RON - 1.204,55 RON

---

Descriere: 20 -Para dus, Gedy, Star 4, 1 functie, crom - M1 80G80044 buc 3,00 46,97 46,97 140,91 30 - Set de dus, Kroner, Gap, telefon 1 functie, 15.5 l/min, furtun 150 cm, suport, crom - M1 50107058 buc 2,00 57,06 57,06 114,12 40 -Furtun dus, Kroner, spiralat, alama, 200 cm - M1 50012002 buc 2,00 44,96 44,96 89,92 50 -Furtun dus, Kroner, spiralat, alama, 150 cm - M1 50012000 buc 3,00 37,39 37,39 112,17 60 -VAS WC STATIV JIKA, IESIRE IN PARDOSEALA - M1 80RC0079 buc 2,00 260,50 260,50 521,00 70 -Para dus, Gedy, Star 4, 1 functie, crom - M1 80G80044 buc 1,00 46,97 46,97 46,97 80 #SET FIXARE WC WCN 2 - D1 72980163 SET 1,00 21,76 21,76 21,76 90 #SET FIXARE WC SN0WCC06080 - D1 72980166 SET 2,00 3,35 3,35 6,70 100 -Set de dus, Kroner, Gap, telefon 1 functie, 15.5 l/min, furtun 150 cm, suport, crom - M1 50107058 buc 1,00 57,06 57,06 57,06 110 -Para dus, Gedy, Star 4, 1 functie, crom - M1 80G80044 buc 2,00 46,97 46,97 93,94

---